УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПОЧИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от           2025 года                                                                          №          б

Об итогах   проведении

муниципального  этапа

Всероссийского конкурса

сочинений  «Без срока

давности» среди обучающихся

общеобразовательных  организаций

На основании Положения о Всероссийском конкурсе сочинений «Без

срока давности», приказа Отдела образования Администрации

муниципального образования «Починковский район»  Смоленской области

№ 247 б от 15.11.2024

приказываю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа Всероссийского конкурса

сочинений «Без срока давности» среди обучающихся общеобразовательных
организаций (Приложение 1).

          2. Объявить благодарность членам Экспертного совета

муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений «Без срока

давности» за оценивание и выявление на основании критериев призовых

конкурсных работ:

Егоровой О.В., учителю МБОУ Шаталовской СШ;

Прокофьевой Т.Д., учителю МБОУ Шаталовской СШ;

Покладовой Т.Н., учителю МБОУ СШ № 1 им. А.Твардовского г. Починка;

Столяровой А.А., учителю МБОУ СШ № 1 им. А.Твардовского г. Починка;

Иванченко О.М, учителю МБОУ СШ № 1 им. А.Твардовского г. Починка;

Дмитриевой Г.И., учителю МБОУ СШ № 1 им. А.Твардовского г. Починка;

Романенковой И.Н., МБОУ СШ № 2 г. Починка;

Калинкиной Е.А., учителю МБОУ СШ № 2 г. Починка.

          3. Направить работы, занявшие I место в муниципальном этапе в

каждой возрастной категории обучающихся для участия в региональном

этапе конкурса в ГАУ ДПО СОИРО.

Начальник Управления  образования                                   О. В. Полякова

                                                                                              Приложение № 1

                                                                                              к приказу №     б

                                                                                              от____ 2025 г.

       Обучающиеся 5-7 классов:

Победитель:

  - Домашев Даниил, МБОУ СШ № 1 им. А. Твардовского, г. Починка

Призеры:

2 место:

  - Харабарь Макар, МБОУ Даньковская ОШ

3 место:

  - Бодунов Артем, МБОУ Лучесская ОШ

    Обучающиеся 8-9 классов:

Победитель:

- Щепин Матвей, МБОУ Переснянская СШ

Призеры:

2 место:

- Грибовская Ульяна, МБОУ СШ № 2 г. Починка

3 место:

- Науменков Егор, МБОУ Стодолищенская СШ

     Обучающиеся 10-11 классов:

Победитель:

- Судаков Матвей, МБОУ Дивинская СШ

Призеры:

2 место:

Зубова Эмилия, МБОУ СШ № 2 г. Починка

3 место:

Новицкая София, МБОУ СШ № 2 г. Починка